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Né mbéshtetje t&é nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 té Ligjit nr. 06/L-113 pér
organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura,
(G.Z nr. 7, 01 mars 2019), duke u bazuar ne nenin 22 (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.3 dhe
paragrafi 2)dhe neni 76 paragrafi 2 té Ligjit nr. 06/L-010 pér Notering, si dhe né pajtim
me nenin 8 (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.4) té Rregullores nr. 06/2020 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe ministrive (19.02.2020), ¢
ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr. 07/2020, Ministri i Drejtésisé nxjerr kété:

VENDIM

1. Z. Bashkim Stavileci, i eméruar t€ ushtroj detyrén e noterit né juridiksionin
territorial t&¢ Komunés sé Pejés i pushon ushtrimi i funksionit té noterit.

2. Vendimi hyn né fuqi me datén 11.01.2021.
Arsyetim

Bashkim (Shefqet) Stavileci, i eméruar t¢ ushtroj detyrén e noterit né juridiksionin
territorial t¢ Komunés sé Pejés me vendimin e Ministrit t& Drejtésisé Nr.ref.31/2012 té
datés 27.03.2012, pér shkak té arritjes sé moshés 68 vjecare i pushon ushtrimi i funksionit
té noterit me daté 11.01.2021.

Andaj bazuar né nenin 22 (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.3 dhe paragrafi 2) dhe neni 76
paragrafi 2 i Ligjit Nr.06/L-010 pér Noteriné, Bashkim Stavileci, lirohet nga detyra e
noterit. .
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Vendimi i dérgohet:

o Noterit i
Kabinetit t¢ Ministrit,

Gjykatés Themelore né Pejé,

Odes se Noteréuve,

Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé.



